HDD AP0 D 20 ' INOX PLUS

FICHE TECHNIQUE

BOUTON CARRE INOX PLUS PAIRE POUR PORTE SECURIT

Numéro d'article
Code EAN
Matiere

Finition

Unité

Spécifications

Contenu de
I'emballage

80

40

= M10

40

3.418.006
5414062 046015

Inox
Brossé
Par paire

- Bouton fixe, non tournant
- Montage a travers une porte vitrée avec tige M10/55mm
- Percage 13mm

- 2 boutons
- Visserie pour montage
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